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OPIS ZAWARTOŚCI

Tytuł: 

Zestawienia i sprawozdania statystyczne z działalności ORMO na terenie podlegającym Posterunkowi MO w Wolborzu za lata 1975-1989

Opis: 

Zestawienia statystyczne (Stm-7/1E i 2E) o stanie ewidencji i działalności ORMO, zestawienia zbiorcze z pracy społecznych inspektorów i

członków ORMO ds. ruchu drogowego, sprawozdania z działalności profilaktyczno-propagandowej w zakresie bezpieczeństwa, zestawienia

ilości odbytych przez członków ORMO służba na terenie posterunku. Zał.: wyciąg ze statutu ORMO (rozdz. 2§8), wykaz osób z terenu

podlegającego Posterunkowi MO w Wolborzu wchodzących w skład rezerwy MSW z listopada 1979 r., wykazy członków pododdziału zwartego

ORMO w Wolborzu (bez daty), sprawozdanie z działalności sekcji ORMO ds. nieletnich działającej przy Zbiorczej Szkole Gminne w Wolborzu za

II półrocze 1980 r., wykazy członków ORMO wyznaczonych do ochrony najważniejszych obiektów na terenie gminy Wolbórz z grudnia 1980 r.,

notatka służbowa z kontroli doraźnej jednostki ORMO w Wolborzu przeprowadzonej przez kierownika Sekcji ds. Szkolenia Wojewódzkiego

Sztabu ORMO w Piotrkowie Trybunalskim w dn. 31-05-1979 r. oraz kontroli przeprowadzonej przez upoważnionych członków Sztabu

Wojewódzkiego w dn. 29-03-1979 r., sprawozdania z akcji upowszechniania karty rowerowej wśród dzieci i młodzieży, wykazy członków sekcji

ds. ruchu drogowego z 1977 r., raport z działalności SIDR i członków ORMO ds. ruchu drogowego w jednostkach MO woj. piotrkowskiego za 1975

r. oraz wytyczne do pracy na 1976 r., wykaz członków wyróżnionych dyplomami z okazji XXX rocznicy powstania ORMO i charakterystyki

działalności organizacyjnej kilku z nich, wytyczne do działania ORMO na terenie woj. piotrkowskiego na 1976 r., Biuletyn informacyjny

Wojewódzkiego Sztabu ORMO w Piotrkowie Trybunalskim nr 1 z 1975 r., odpis założeń koncepcyjnych organizacji specjalistycznych grup

dyżurnych ORMO w posterunkach gminnych MO z 1975 r., wnioski i kierunki działania drużyn specjalistycznych ORMO ds. ruchu drogowego w

1975 r., informacja o sytuacji pożarowej i działalności ORMO w zakresie ochrony p. pożarowej na terenie pow. piotrkowskiego w 1970 r.,

fragment Dziennika Urzędowego MSW nr 6 z 24-06-1969 r. (poz. 12-14 dot. ORMO).
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